

外国株式取引に関する説明書 新旧対照表(2021年1月6日)

(下線部分変更箇所)

新(改定後)	旧(改定前)
<p>P12 V 中国株式取引 (略) (5)取引ルール</p> <p>香港証券取引所においては、いくつかの指値注文方式がありますが、指値注文における指値の範囲は、香港証券取引所の定めるアルゴリズム(計算手順)により決定される基準値を基準として定められます。当社の中国株取引では、次に示す指値注文方式のみを採用しています。プレオープニングセッションにおいてはALO(At Auction Limit Order)と呼称される注文形態を採用し、通常取引時間中はELO(Enhanced Limit Order)と呼称される注文形態のみを採用しております。その他の注文形態は採用しておりません。</p> <p>(a)プレオープニングセッション(現地時間 9:00~9:30) プレオープニングセッションは、公平な前場寄付値を形成するため日本の板寄せに似た機能を持ちます。</p> <p>指値できる価格範囲は、オーダーインプットピリオド(9:00~9:15)では、<u>買い注文の場合、下限は前日終値-15%かつノミナル値(均衡価格)の 20 ティック(呼値)下までの価格、上限は前日終値+15%かつノミナル値(均衡価格)の 9 ティック(呼値)上までの価格、売り注文の場合、上限は前日終値+15%かつノミナル値(均衡価格)の 20 ティック(呼値)上までの価格、下限は前日終値-15%かつノミナル値(均衡価格)の 9 ティック(呼値)下までの価格となります。</u>ノーキャンセレーションピリオド(9:15~9:20)、ランダムマッチングピリオド(9:20~マッチング完了(最大 9:22))では、<u>買い注文の下限は前日終値-15%、上限はオーダーインプットピリオド(9:00~9:15)終了時に最も高い買い気配と最も低い売り気配の高い方の価格となり、売り注文では、上限は前日終値+15%、下限はオーダーインプットピリオド(9:00~9:15)終了時に、最も高い買い気配と最も低い売り気配の低い方の価格となります。</u>同範囲を越えた指値注文は香港取引所に受付られず、失効します。</p> <p>なお、同セッション中に受付られたが約定されなかったALO(At Auction Limit Order)による注文は通常の指値注文(LO(Limit Order))として、現地時間 9:30 からの通常取引時間帯に引継がれます。 (略)</p>	<p>V 中国株式取引 (略) (5)取引ルール</p> <p>香港証券取引所においては、いくつかの指値注文方式がありますが、指値注文における指値の範囲は、香港証券取引所の定めるアルゴリズム(計算手順)により決定される基準値を基準として定められます。当社の中国株取引では、次に示す指値注文方式のみを採用しています。プレオープニングセッションにおいてはALO(At Auction Limit Order)と呼称される注文形態を採用し、通常取引時間中はELO(Enhanced Limit Order)と呼称される注文形態のみを採用しております。その他の注文形態は採用しておりません。</p> <p>(a)プレオープニングセッション(現地時間 9:00~9:30) プレオープニングセッションは、公平な前場寄付値を形成するため日本の板寄せに似た機能を持ちます。 <u>当社ではALO(At Auction Limit Order)形態の指値注文のみを受付ます。</u> 指値できる価格範囲は、オーダーインプットピリオド(9:00~9:15)は前日終値の±15%、ノーキャンセレーションピリオド(9:15~9:20)、ランダムマッチングピリオド(9:20~マッチング完了(最大 9:22))では、<u>買い注文の下限は前日終値-15%、上限はオーダーインプットピリオド(9:00~9:15)終了時に最も高い買い気配と最も低い売り気配の高い方の価格となり、売り注文では、上限は前日終値+15%、下限はオーダーインプットピリオド(9:00~9:15)終了時に、最も高い買い気配と最も低い売り気配の低い方の価格となります。</u>同範囲を越えた指値注文は香港取引所に受付られず、失効します。</p> <p>なお、同セッション中に受付られたが約定されなかったALO(At Auction Limit Order)による注文は通常の指値注文(LO(Limit Order))として、現地時間 9:30 からの通常取引時間帯に引継がれます。 (略)</p>
<p>P25 VII ロシア株式取引 (略) (3)取引方法 (略)</p> <p>※ 当社ロシア株式取引では原則成行注文は受付ておりません。</p>	<p>VII ロシア株式取引 (略) (3)取引方法 (略)</p> <p>当社ロシア株式取引では原則成行注文は受付ておりません。ただし、売買単位の変更により生じた</p>

※ 売買単位の変更により生じた売買単位未満株は、店頭での売却注文のみお取扱いいたしません。

(略)

P28

Ⅷ ベトナム株式取引

(略)

(3)取引方法

取引種類	インターネット、またはお客様からの電話による現物取引
価格	指値のみ
有効期限	当日注文のみ
取引単位	100株以上、100株単位 1注文の上限数量:199単位

(略)

※ 当社ベトナム株式取引では原則成行注文は受付しておりません。

※ 市場変更等による売買単位の変更にて単位未満株となる場合は、店頭での売却注文のみお取扱いいたします。

(略)

(2021年1月)

売買単位未満株の売却のみ成行注文にてお取扱いいたします。

(略)

Ⅷ ベトナム株式取引

(略)

(3)取引方法

取引種類	インターネット、またはお客様からの電話による現物取引
価格	指値のみ
有効期限	当日注文のみ
取引単位	ホーチミン証券取引所(HOSE):10株単位 ハノイ証券取引所(HNX):100株単位 売買単位は当社ウェブサイトにてご確認ください。 1注文の上限数量: ホーチミン証券取引所 1,999単位 ハノイ証券取引所 199単位

(略)

※ 当社ベトナム株式取引では原則成行注文は受付しておりません。ただし、市場変更等による売買単位の変更にて単位未満株となる場合は、売却のみ成行注文にてお取扱いいたします。

(略)

(2020年10月)

以上